h

01.11.2022
Allerheiligen

02.11.2022
Allerseelen

03.11.2022
Donnerstag

04.11.2022
Freitag

05.11.2022
Samstag

06.11.2022
Sonntag

10.11.2022
Donnerstag

12.11.2022
Samstag

13.11.2022
Sonntag

15.11.2022
Dienstag

09.30 Uhr

08.15 Uhr

19.00 Uhr

17:30 Uhr

19.30 Uhr

18.00 Uhr

18.30 Uhr

17.30 Uhr

09.30 Uhr

17.30 Uhr

17.30 Uhr

09.30 Uhr

20.00 Uhr

PfarrNachrichten

St. Christophorus
November 2022

Eucharistiefeier

Schulgottesdienst
Wort-Gottes-Feier in St. Joseph

Das Pfarrbiro ist wegen einer auswartigen
Besprechung lediglich bis 10.15 Uhr
besetzt.

Anmeldung zur Erstkommunion,
Besprechungsraum des Pfarrbiros
Gemeinderatssitzung

Friedensgebet, Lichtenplatzer Kapelle
Familienchorprobe

Eucharistiefeier zum Sonntag fir die
Pfarreiengemeinschaft

Eucharistiefeier, anschl. Gemeindetreff
Martinszug
Eucharistiefeier zum Sonntag fir die

Pfarreiengemeinschatft in HI. Ewalde

Eucharistiefeier als Familienmesse,
mitgestaltet durch unsere KiTa

Familienchorprobe



18.11.2022
Freitag

19.11.2022
Samstag

20.11.2022
Sonntag

23.11.2022
Mittwoch

24.11.2022
Donnerstag

26.11.2022
Samstag

27.11.2022
1. Advent

20.00 Uhr

17.30 Uhr

09.30 Uhr

16.30 Uhr

19.30 Uhr

20.00 Uhr

17.30 Uhr

09.30 Uhr
12.45 Uhr

Taizé-Gebet, anschl. Beisammensein im
Gemeinderaum

Eucharistiefeier zum Sonntag fiir die Pfar-
reiengemeinschatft in St. Joseph

Eucharistiefeier
Glaubensentdeckung:

Ich gehe in die Kirche
Spieleabend ,spielen und klénen*
Jugendraum

Kirchenvorstandssitzung

Eucharistiefeier zum Sonntag fur die
Pfarreiengemeinschatt in St. Hedwig

Eucharistiefeier
Tauffeier

Es wird weiterhin dringend das Tragen einer medizinischen Maske emp-
fohlen. Kommunionhelfer und Zelebranten werden gebeten, wie bisher
Maske zu tragen.

Herausgeber:

Katholische Pfarrgemeinde

St. Christophorus

Schliemannweg 64
42287 Wuppertal
Tel.: 0202 / 890 177 36

Offnungszeiten Pfarrbiiro:
Dienstag: 15.00- 17.30 h
Mittwoch:  15.00 - 18.00 h
Donnerstag: 09.00 - 12.00 h
Email: pfarrbuero-st.christophorus@suedhoehen.de
Notfall-Handy fir die Krankensalbung: 0171 / 932 77 32
Anderungen vorbehalten



