

## **PfarrNachrichten**

## St. Christophorus November 2022

01.11.2022 Allerheiligen	09.30 Uhr	Eucharistiefeier
02.11.2022 Allerseelen	08.15 Uhr 19.00 Uhr	Schulgottesdienst Wort-Gottes-Feier in <b>St. Joseph</b>
03.11.2022 Donnerstag		Das Pfarrbüro ist wegen einer auswärtigen Besprechung lediglich bis 10.15 Uhr besetzt.
	17:30 Uhr	Anmeldung zur Erstkommunion,
	19.30 Uhr	Besprechungsraum des Pfarrbüros Gemeinderatssitzung
04.11.2022 Freitag	18.00 Uhr 18.30 Uhr	Friedensgebet, Lichtenplatzer Kapelle Familienchorprobe
05.11.2022 Samstag	17.30 Uhr	Eucharistiefeier zum Sonntag für die Pfarreiengemeinschaft
06.11.2022 Sonntag	09.30 Uhr	Eucharistiefeier, anschl. Gemeindetreff
10.11.2022 Donnerstag	17.30 Uhr	Martinszug
12.11.2022 Samstag	17.30 Uhr	Eucharistiefeier zum Sonntag für die Pfarreiengemeinschaft in <b>HI. Ewalde</b>
13.11.2022 Sonntag	09.30 Uhr	Eucharistiefeier als Familienmesse, mitgestaltet durch unsere KiTa
15.11.2022 Dienstag	20.00 Uhr	Familienchorprobe

18.11.2022 Freitag	20.00 Uhr	Taizé-Gebet, anschl. Beisammensein im Gemeinderaum
19.11.2022 Samstag	17.30 Uhr	Eucharistiefeier zum Sonntag für die Pfarreiengemeinschaft in <b>St. Joseph</b>
20.11.2022 Sonntag	09.30 Uhr	Eucharistiefeier
23.11.2022 Mittwoch	16.30 Uhr	Glaubensentdeckung: Ich gehe in die Kirche
24.11.2022 Donnerstag	19.30 Uhr 20.00 Uhr	Spieleabend "spielen und klönen" Jugendraum Kirchenvorstandssitzung
26.11.2022 Samstag	17.30 Uhr	Eucharistiefeier zum Sonntag für die Pfarreiengemeinschaft in <b>St. Hedwig</b>
27.11.2022 1. Advent	09.30 Uhr 12.45 Uhr	Eucharistiefeier Tauffeier

Es wird weiterhin dringend das Tragen einer medizinischen Maske empfohlen. Kommunionhelfer und Zelebranten werden gebeten, wie bisher Maske zu tragen.

Herausgeber: Katholische Pfarrgemeinde St. Christophorus Schliemannweg 64 42287 Wuppertal Tel.: 0202 / 890 177 36 Öffnungszeiten Pfarrbüro: Dienstag: 15.00 - 17.30 h Mittwoch: 15.00 - 18.00 h Donnerstag: 09.00 - 12.00 h

Email: pfarrbuero-st.christophorus@suedhoehen.de Notfall-Handy für die Krankensalbung: 0171 / 932 77 32 Änderungen vorbehalten